
   
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ  

 
  ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                                 №                /VII                           2019 р. 

 
 

Про упорядкування умов оплати праці виконуючій  
обов’язки селищного голови 

 
  Керуючись  Конституцією України, Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів», враховуючи розпорядження селищного голови від 05.08.2019 
№90-од «Про здійснення повноважень селищного голови» селищна   рада  
вирішила: 
         1.Встановити секретарю селищної ради Назаренко Людмилі Іванівні за 
виконання  обов’язків селищного голови: 
         1.1.  надбавку за високі досягнення у праці в розмірі 50% посадового 
окладу з урахуванням  надбавки за ранг посадової особи місцевого 
самоврядування та надбавки за вислугу років; 
         1.2. премію в розмірі 85% посадового окладу 
 на період здійснення повноважень селищного голови в межах фонду 
економії оплати праці. 
         2.Нарахування та виплату надбавки та премії здійснювати з 05 серпня 
2019 року. 
         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-
економічного розвитку.  
 
  

 
В.о.селищного голови                                                 Л.НАЗАРЕНКО 


